

BASIN KUPÜRLERİ

21 Eylül 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



GENÇLİK YURTLARI HAZIR

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yüksek Öğrenim Öğrenci yurtları misafirlerini ağırlamaya hazır.

Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdu, Batman ve Süveybe Ana Kız Yurtlarıyla Batman üniversitesinde öğrenim gören öğrenciler için bütün hazırlıklar A'dan Z'ye tamamlandı. Batman'da öğrencilerin hizmetinde

bulunan 3 yurdun toplam kapasitesinin 3062 olduğunu belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, şu ana kadar 902 yatağın boş kaldığını ve gelecek yeni öğrencilerin hiç bir sıkıntı yaşamayacaklarını söyledi.

"EK TERCİHLERLE ORAN ARTACAK"

"İlimizde üniversite öğrenimi için gelecek bütün misafirlerimizi ağırlayacağız. Önceki tercihlerin ardından Ek tercihlerle birlikte yurtlarımızda doluluk oranı artacaktır." Diyen Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin açıklamasına şöyle devam etti; "Öğrencilerimizin kendilerini evlerinde hissetmelerini sağlamak ve en iyi bir şekilde konaklamaları için bütün ince detayları düşünüp hayata geçirdik. Bütün odalarımız büyüklüklerine göre 3 veya 4 kişiye göre tasarlandı. Odalarımızda mini buzdolabı, çalışma masaları, elbise dolapları, banyo, WC ve lavabosu mevcuttur. Odaların temizliği ve hijyeni olmazsa olmazımızdır. Bütün personellerimiz her alanda öğrencilerimize hizmet etmek için elinden geleni yapıyor."

"BESLENME YARDIMI 120 TL OLDU"

Gençlik ve Spor Bakanlığının geçen yıl 75 TL olan beslenme yardımının günlük 120 TL'ye çıkarıldığını belirten Batman Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, bunun öğrencilerin yüzünü güldürdüğünü söyledi. "Sabah kahvaltısı 40 TL'ye ve akşam yemeği ise 80 TL'ye çıkarıldı. Öğrencilerin öğlen yemeklerini üniversitede ücretsiz yemeleri büyük bir katkıdır. Batman olarak 81 ilden gelen bütün öğrencilerimiz bizim misafirimizdir." diyen Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin; "İl Müdürümüz Sayın Mehmet Şafi Özperk yurtlarımızın eksiksiz hizmet etmesi için bütün desteği bizlere veriyor. Türkiye genelinde Batman yurtları çok iyi durumda. Yurtlarımızda konaklayan öğrencilerin mezun olduklarında dua etmeleri bizler için en büyük bir kazanımdır. Çünkü bizler onlara en iyi hizmeti sunmak için buradayız." diye konuştu. (Haber Merkezi)



Üniversitelilerin aldığı burs ve krediler eridi

İstanbul Planlama Ajansı (İPA), üniversitelilerin aldığı **KYK** burs ve **kredilerinin** asgari ücrete oranla en dip seviyeye ulaştığını açıkladı. İPA, son 10 yılda alınan burs ve **kredilerin** asgari ücrete oranıyla ilgili şu ifadeleri kullandı: "Doktora öğrencileri için %106'dan %32'ye, yüksek lisans öğrencileri



için %71'den 21'e, lisans öğrencileri için %32'den %10'a düştü. Bu ailelerin masraflarının katlanarak artmasına yol açıyor" dedi.

Rektör Savaş Başkanlığında İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi

İstişare toplantısında, yeni eğitim-
öğretim yılı öncesi hazırlık çalışmaları
hakkında görüş paylaşıldı.



Rektör Savaş başkanlığında istişare toplantısı gerçekleştirildi. 2023-2024 yeni eğitim-öğretim yılının başlaması sebebiyle yapılan istişare toplantısı Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantı, Uşak Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurt müdürlerinin katılımı ile yapıldı. Yeni eğitim-öğretim yılı öncesi hazırlık çalışmalarının durumu hakkında görüşüldüğü istişare toplantısı Uşak Üniversitesi Rektörlük makamında yapıldı. (SERKAN KARAYOL)

Rize'de **yurt** personellerine “Gençlerle Çalışmak” konulu eğitim düzenlendi

Rize'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)**
ile özel **yurtlarda** görev yapan
250 personele yönelik “Gençlerle
Çalışmak” konulu eğitim düzenlendi.

Rize İl Sağlık Müdürlüğü ile Rize Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda **yurt** ve gençlik ve spor ilçe müdürlüklerinde görevli toplam 250 personele yönelik üniversite öğrencilerinin ruhsal iyilik halini güçlendirmeye yönelik eğitim programı düzenlendi. Eğitimler, Rize Devlet Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Konferans Salonu ile ilçe **yurt** müdürlükleri ve Ardeşen Meslek Yüksekokulu Konferans salonunda gerçekleştirildi.

Rize İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığına bağlı Ruh Sağlığı Biriminde görevli psikolog Vahide Uzun tarafından iki oturum halinde gerçekleştirilen eğitimin ilk oturumunda, stres yönetimi ve stresle başa çıkma, temel duyguları anlama ve kontrole alma, öfke duygunu anlama ve kontrol, öfkeli insanla nasıl konuşulur?, **yurtlarda** görevli personellerin gençlerle nasıl iletişim kuracağı, doğru

iletişimin temel kuralları konuları anlatıldı.

Eğitimin ikinci oturumunda ise intiharı önleme ve intihar riskini değerlendirme, ergenlik ve gençlik döneminde ruh sağlığı, depresyon, kaygı bozukluğu, **yurt** ortamında psikososyal destek ve psikolojik ilk yardım konuları tüm **yurt** personellerine anlatıldı.

Rize İl Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Tepe, eğitim sonunda yaptığı açıklamada, “İlimize gelen öğrencilerimizi misafir ettiğimiz **yurtlarda** çalışan personellerimize temel psikolojik beceriler kazandırmak adına bu eğitim programını gerçekleştirdik. Bu personellerimiz öğrenciler açısından kritik öneme sahip, çünkü onlar öğrencilerimizin Rize’de ki aileleri. Herhangi bir sorunla karşılaştıklarında ilk onlarla iletişime geçiyorlar.” ifadelerini kullandı.

Gökçe HASANBAŞOĞLU





Aydın'daki yurtlar yeni eğitim dönemine hazır



ve Söke Meryem Yazıcıoğlu Öğrenci Yurdu'ndaki tamamlanan ve devam eden çalışmalara yönelik yerinde incelemelerde bulunan Müdür Fillikçioğlu, öğrencilerin daha iyi eğitim ortamına sahip olmalarını sağlamak için hazırlıklarda sona gelindiğini söyledi.

"YENİ DÖNEME HAZIRIZ"

Aydın'daki yurtların yeni eğitim dönemine hazır olduğunu belirten Müdür Fillikçioğlu, "Öğrencilerimizin daha iyi bir eğitim ortamına sahip olmalarını



sağlamak, yurtlarımızı güncellemek ve iyileştirmek için yoğun bir şekilde çalışıyoruz.

Aydın'daki tüm yurtlarımız gençlerimize kapılarını açmaya hazır. Yeni döneme hazırız,

öğrencilerimizi bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

■MURAT TAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü bünyesindeki Aydın il genelindeki öğrenci

yurtları, yeni eğitim öğretim sezonu öncesinde öğrencilerin daha sağlıklı şekilde barınma ihtiyaçlarına cevap vermesi için bir

dizi düzenlemeden geçirilerek yenilendi. Son hazırlıkların tamamlandığı öğrenci yurtlarında incelemelerde bulunan

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cenap Fillikçioğlu, öğrencilerin Aydın'daki yuvalarına gelmesini dört gözle beklediklerini kaydetti. Aydın'da Eylül ayı itibarıyla Yenipazar Öğrenci Yurdu, Adnan Menderes Üniversitesi Öğrenci Yurdu, Güzelhisar Öğrenci Yurdu, İsbeyli Öğrenci Yurdu, Hacı Mustafazade Öğrenci Yurdu, Berin Menderes Öğrenci Yurdu, Koçanlı Öğrenci Yurdu, Sultanhisar Öğrenci, Nazilli Öğrenci Yurdu, Gevherhan Sultan Öğrenci Yurdu, Kuşadası Ayşe Efe Öğrenci Yurdu



Fillikçioğlu, yurttta incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı

